todos  los  trámites  exigidos  de  homologación,  superación  y  supervisión  del 

curso.

6- PLAZO DE EJECUCIÓN.-

El curso se realizará durante el año en curso 2020, concertando fechas con el 

Servicio contra Incendios, de Salvamento y Protección Civil.

7.- PRESUPUESTO.-

El Importe máximo del curso completo será de  TRECE MIL CINCUENTA euros 

(13.050 €) sin IVA por exención en cursos de formación según Artículo 20, Uno, 

9ª de la Ley 37/92  del Impuesto de Valor Añadido. La facturación se realizará 

en pago único por edición efectivamente realizada. 

8.- CRITERIOS DE VALORACIÓN

Se utilizará el criterio de baja lineal ofertada, adjudicándose a la mayor baja